安全性高、流动性好、有保本约定的投资产品（包括但不限于结构性存款、定期存款、大额存单

等）。

截至报告期末，公司进行现金管理的闲置募集资金，全部投资于结构性存款。购买情况详见

下表：

银行名称 产品名称
金额

（万元）
起息日 到期日

截止 2022

年 6月 30

日是否赎回

上海浦东发展

银行股份有限

公司西安分行

公司稳利 22JG3016 期

（3 个月网点专属 B 款）
6,500.00 2022/1/7 2022/4/7 是

上海浦东发展

银行股份有限

公司西安分行

公司稳利 22JG3015 期

（1 个月网点专属 B 款）
2,000.00 2022/1/7 2022/2/7 是

上海浦东发展

银行股份有限

公司西安分行

公司稳利 22JG3094 期

（1 个月网点专属 B 款）
2,000.00 2022/2/18 2022/3/18 是

上海浦东发展

银行股份有限

公司西安分行

公司稳利 22JG3188 期

（1 个月网点专属 B 款）
2,000.00 2022/3/30 2022/4/29 是

上海浦东发展

银行股份有限

公司西安分行

公司稳利 22JG3215 期

（3 个月网点专属 B 款）
6,500.00 2022/4/13 2022/7/13 否

上海浦东发展 公司稳利 22JG3554 期 2,000.00 2022/5/16 2022/6/16 是

2022 年半年度报告

55 / 163

银行股份有限

公司西安分行

(1 个月早鸟款)

上海浦东发展

银行股份有限

公司西安分行

公司稳利 22JG3627 期

(1 个月看跌网点专属)
2,000.00 2022/6/22 2022/7/22 否

4、 用超募资金永久补充流动资金或归还银行贷款情况

□适用 √不适用

5、 其他

□适用 √不适用

十三、 其他重大事项的说明

√适用 □不适用

报告期内，公司与西安高新技术产业开发区管理委员会签署高端医疗器械灭菌项目协议书，

计划使用自有或自筹资金在西安高新区内投资建设高端医疗器械灭菌项目，项目内容主要包括医

疗器械灭菌、医疗器械研发，拟投资总额不超过 15,000 万元。截至本报告期末，上述投资项目尚

未实施。

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限

售条件股

份

45,516,280 78.44

-13,104,360 -13,104,360 32,411,920 55.86

1、国家

持股

2、国有

法人持股
547,300 0.94

42,200 42,200 589,500 1.02

3、其他

内资持股
44,968,980 77.49

-13,146,560 -13,146,560 31,822,420 54.84

2022 年半年度报告

56 / 163

其中：境

内非国有

法人持股

8,404,560 14.48

-5,684,560 -5,684,560 2,720,000 4.69

境

内自然人

持股

36,564,420 63.01

-7,462,000 -7,462,000 29,102,420 50.15

4、外资

持股

其中：境

外法人持

股

境

外自然人

持股

二、无限

售条件流

通股份

12,511,700 21.56   13,104,360 13,104,360 25,616,060 44.14

1、人民

币普通股
12,511,700 21.56   13,104,360 13,104,360 25,616,060 44.14

2、境内

上市的外

资股

3、境外

上市的外

资股

4、其他

三、股份

总数
58,027,980 100.00   0.00 0.00 58,027,980 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

2022 年 5 月 18 日，公司首次公开发行部分限售股 13,146,560 股上市流通，限售期为自公司

股票上市之日起 12 个月。

详见公司 2022 年 5 月 10 日刊登在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的《西安康拓医疗

技术股份有限公司首次公开发行部分限售股上市流通公告》(2022-020)。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 股

股东名称 期初限售股数 报告期解除 报告期 报告 限售 解除限售日期

2022 年半年度报告

57 / 163

限售股数 增加限

售股数

期末

限售

股数

原因

朱海龙 5,890,000 5,890,000 0 0

首次公

开发行

限售股

2022-5-18

上海弘翕投资发

展中心（有限合

伙）

4,233,560 4,233,560 0 0

首次公

开发行

限售股

2022-5-18

华泰证券资管－

招商银行－华泰

康拓医疗家园 1

号科创板员工持

股集合资产管理

计划

1,451,000 1,451,000 0 0

首次公

开发行

限售股

2022-5-18

赵若愚 590,000 590,000 0 0

首次公

开发行

限售股

2022-5-18

吴栋 590,000 590,000 0 0

首次公

开发行

限售股

2022-5-18

李琰 392,000 392,000 0 0

首次公

开发行

限售股

2022-5-18

合计 13,146,560.00 13,146,560.00 0 0 / /

二、 股东情况

(一) 股东总数:

截至报告期末普通股股东总数(户) 3,717

截至报告期末表决权恢复的优先股股东总数（户） 0

截至报告期末持有特别表决权股份的股东总数（户） 0

存托凭证持有人数量

□适用 √不适用

(二) 截至报告期末前十名股东、前十名无限售条件股东持股情况表

前十名股东同时通过普通证券账户和证券公司客户信用交易担保证券账户持股的情形

√适用 □不适用

前十名股东中洪家旺通过普通证券账户持股 1,784 股，通过证券公司客户信用交易担保证券

账户持股 465,802 股，合计持有公司 467,586 股股份，除此之外，前十名股东中不存在其他同时通

过普通证券账户和证券公司客户信用交易担保证券账户持股的情形。

单位:股

前十名股东持股情况

2022 年半年度报告

58 / 163

股东名称

（全称）

报告期内

增减

期末持股

数量
比例
(%)

持有有限

售条件股

份数量

包含转融

通借出股

份的限售

股份数量

质押、

标记或

冻结情

况
股东

性质 股

份

状

态

数

量

胡立人 0 28,168,420 48.54 28,168,420 28,168,420 无 0

境内